
 
 

Al Sito Web dell’Istituto 
 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria inerente alla selezione di n. 4 Assistenti 
Educativi di cui all’Avviso Pubblico, nota prot. n. 1589 del 05.03.2022 nei Plessi di Carretta, 
Vizzone e Figliuzzi di San Ferdinando. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

➢ VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1589 del 05.03.2022 per il conferimento di n. 4 incarichi di assistenti 
educativi con contratto di prestazione d'opera per servizi e interventi di supporto all'istruzione e 
all’inclusione degli alunni con disabilità; 

➢ VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze, riunitasi in data 24.03.2022, 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all'albo e sul sito web di questa Istituzione Scolastica della seguente 
graduatoria provvisoria per il conferimento di n. 4 incarichi di assistenti educativi con contratto di prestazione 
d'opera per servizi e interventi di supporto all'istruzione e all’inclusione degli alunni con disabilità. 
 

n° Cognome e Nome Punteggio 

1.  Pellì Clorinda 20,00 

2.  Morgante Erika 19,00 

3.  Naso Caterina 15,00 

4.  Giovinazzo Maria 15,00 

5.  Ventre Anna Maria 14,00 

6.  Gallo Antonietta 12,00 

7.  Curinga Barbara 11,00 

8.  Zerbo Martina 10,00 

9.  Alampi Maria Elisa 10,00 

10.  Morabito Federica 9,00 

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giuseppe Eburnea 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002316/U del 30/03/2022 10:28VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


